JenaprameHT ¢pu3nIecKoOi KyabTyphl U ciopTa HoBocu6MpCcKoi 061acTH

depepanus niaBanusa HoBocu6MpcKon 06/1acTu

YemnuoHaT HoBoCMOMPCKOM 06/1aCTH MO IJIABAHUIO

17-18 auBapsa 2012 roga, r. HoBocu6upck

2-i1 jeHb, 18 aHBapsa

n/6 "Jla3ypHbIii", 25 M

UTOroBbIii MPOTOKOJI

mecto pamunua, umsa

1 CumoHoBa ButanuHa
2 NonywwnHa AHHA
3 MapwuHosa MapuHa
4 KnumeHko t0nusa
5 *wuryHosa Codbs
6 MnasyHoBa EkaTepuHa
7 Mopo3soBsa EkatepuHa
8 TuweHko MaprapuTa
9 JlytyeHKo AnuHa

10 bonbluakosa YcTbA

BK boposukosa EkaTepuHa

1 CunuH Ceprew

2 lepacumos Ceprei

3 MpebeHwumKoB eHunc

4 HectepeHKo Hukuta

5 BonToBCKUi EBreHuni

6 Fonocos Mwuxaunn

7 Becnpo3BaHHbIX MUTPUiA

8 Kynukos AneKkcaHap

9 BMHMYEHKO OAMUTpUiA
10 BopoHMH KOHCTaHTHH
11 MuHuH Aptem

AnTpees AnekcaHap

1 lennxuHa KceHuna

rog,

poxkaeHua paspag,

1992
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1997
1999
1991

1991
1979
1992
1993
1985
1996
1996
1995
1995
1997
1996
1997

1998

MCMK
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
I
Il
MC

MCMK
MCMK
MC
KMC

NpUHaANEXKHOCTb

n/6 "NasypHbin"
n/6 "HentyH"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "HentyH"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "HentyH"
n/6 "BogHuK"
n/6 "HentyH"
[LOODCL, Nnaep
0OOPCL Nunaep
n/6 "Monogoctb"

n/6 "NasypHbin"
n/6 "Onmmnuk"
HITY

crync

n/6 "Onmmnuk"
n/6 "MonogocTb"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "BogHukK"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "MonogocTb"
LLOODCL, Nngep
0OOPCLU Nunaep

n/6 "Onmmnuk"

(PaKTUYECKUMN

CMOPTUBHbLIA KNYy6 pe3ynbrar

50m 6pacc }KeHLWMHbI

CAOLOP no BBC 00.33,85
CAOLLOP no BBC 00.34,88
CAOLOP no BBC 00.34,89
CAOLLOP no BBC 00.34,95
CAOLOP no BBC 00.35,58
CAOLLOP no BBC 00.36,23
CAOLOP no BBC 00.36,47
CAOLLOP no BBC 00.36,82
OOODCL Nuapep 00.40,43
0OOPCLU Nuaep 00.41,57
CAOLLOP no BBC 00.34,41

50Mm 6pacc MyK4MHbI

CAOLLOP no BBC 00.28,91
CAOLLOP no BBC 00.29,50
HITY 00.29,58
crync 00.31,22
00.32,53
CAOLLOP no BBC 00.32,97
CAOLLOP no BBC 00.33,14
CAOLLOP no BBC 00.33,39
CAOLLOP no BBC 00.33,49
CAOLLOP no BBC 00.34,90
OOO®CLU Nupep 00.38,35
0OOPCU Nunaep HA

50M Ha CNUHE YXeHLUHDbI
CAKOWOP no BBC 00.30,21

BbINO/IHEHHDbIU

paspag,

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

O4YKM

615
562
562
559
530
502
492
478
361
332
586

666
627
621
529
467
449
442
432
428
378
285

615

TpeHep

6p. UnbmHa A.M.

JoHHep, KopuyraHosa

6p. UnbmHa A.M.

MaHbaHos, loHHep, KopyyraHosa
BonTtosckui, Nykoea, Arees, lN'ykos
JoHHep, KopuyraHosa

PasaHues U.B., PasaHuesa HO.B.
[oHHep, KopuyraHoBsa

3unbuposa H.C., AMbypuesa M.M.
3ubuposa H.C., AMbypuesa M.M.
6p. KonscHukosa K.B.

6p. UnbmHa A.M.

Dertapés B.b., Kapasaes [0.H., /lekomuesa A.LU.

ByaHos A.M., KybpuH A.T.
BonToBcKuit B.M.

6p. KonsicHmkosa K.B.

Kpbicosa B.H.

PasaHues W.B., PasaHuesa O.B.
BonTtoBckui, Nykoea, Arees, lN'ykos
6p. KonsicHmkosa K.B.

3unbuposa H.C., AMbypuesa M.M.
3ubuposa H.C., AMbypuesa M.M.

Kpbicosa B.H.



2 Epmakosa [lapbs

3 YnaHoBa Banepua

4 MNetposa Mapus

5 Myikosa Onbra

6 lNoaseHko Jliogmuna

7 TuweHko MaprapuTa
8 MeTnaHosa Mapraputa
9 EBrpadoBa KceHus

BK  PeTioHcKaa MoanHa

1 HausuH EBreHunit

2 AHuwweHKo Oner

3 bapaHoB AnekcaHgp
4 CandytauHos Mapart
5 Fopenos CemeH

6 HOxkakoB Bagum

7 Thnboseu MBaH

8 JleiiboBuny UnbAa

1 Cnpoposa MpwuHa
2 CumoHoBa ButanuHa
3 depopeHKo AnnHa
4 Bacunbuyk /ltob6oBb
5 KapnauyeBa MaprapuTta
6 YnaHoBa Banepua
7 Babaesa KpuctuHa
8 CasoctbsAHOBa Ennsaseta
9 KoHoBanosa HaTanbA
10 Okuwesa KOnusa
11 Yepkosa Enunsaseta
12 l'epacumeHko BapBapa
13 Owenkosa fAHa
14 T'pysgeHKo AnekcaHgpa
15 CabavHa Hatanbsa
16 ConosbeBa AnekcaHapa

1 NanwwnH Omutpuii

1997
1994
1994
1996
1995
1994
1997
1998
1996

1985
1995
1995
1995
1998
1995
1995
1997

1990
1992
1994
1997
1997
1994
1998
1997
1997
1997
1996
1997
1999
1999
1997
1998

1996

MC
KMC
MC

KMC

n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
AdanuHa
n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
AdanunHa
n/6 "HentyH"
AdanunHa

crync

n/6 "HentyH"
AdanunHa

n/6 "HentyH"
n/6 "Onmmnuk"
AdanunHa
AdanunHa

n/6 "Onmmnuk"

HITY

n/6 "NasypHbin"
n/6 "BoaHuK"
n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "HentyH"
n/6 "HentyH"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "Monogoctb'
0OOPCLU Nunaep
n/6 "NasypHbin"
n/6 "HentyH"
n/6 "Monogoctb"

"

n/6 "NasypHbin"

00.31,03
CAIOLLOP no BBC 00.31,81
CAIOLOP no BBC 00.31,88
AdanunHa 00.33,00
CAIOLOP no BBC 00.33,30
CAIOLLOP no BBC 00.33,91
AdanunHa 00.35,83

00.37,88
AdanunHa 00.32,76

50M Ha cnMHe MyXX4YUHbI

crync 00.27,45

00.27,65
AdanunHa 00.29,22

00.29,23
CAOLOP no BBC 00.29,72
AdanunHa 00.30,11
AdanunHa 00.31,04
CAOWOP no BBC 00.34,02
100M BONIbHbINA CTUNb YKEHLLMUHbI
HITY 00.57,09
CAOLLOP no BBC 00.58,52
CAOWOP no BBC 01.00,56

01.00,80

01.01,16
CAOLLOP no BBC 01.02,17
CAOWOP no BBC 01.03,73
CAOLLOP no BBC 01.03,89
CAOLLOP no BBC 01.06,09
CAOLLOP no BBC 01.07,15
CAOLLOP no BBC 01.07,30
CAOLLOP no BBC 01.07,80
LOODCU Nngep 01.07,89
CAOLLOP no BBC 01.10,28
CAOLLOP no BBC 01.11,52
CAOLLOP no BBC 01.14,49

100m BONIbHbIN CTUb MY}KYUHDI

CAIOLOP no BBC

00.52,47

KMC
KMC
KMC

KMC

568
527
523
472
459
435
369
312
482

558
546
463
462
440
423
386
293

713
662
597
590
580
552
512
508
459
438
435
425
424
382
362
321

628

Kotos B.H.

[oHHep, KopuyraHosa
MaHbsaHoB, [loHHep, KopyyraHoBa
HukoneHko A.A.

MaHbsaHoB, [loHHep, KopyyraHoBa
[oHHep, KopuyraHosa
HukoneHko A.A.

Kotos B.H.

HukoneHko A.A.

Nekomuesa .., Kosanb HO.T., YaHos E.B.
KoTos B.H.

HukoneHko A.A.

KoTos B.H.

Kpbicosa B.H.

HukoneHKko A.A.

HukoneHko A.A.

Kpbicosa B.H.

[ertapés B.b., Kapasaes 0.H., BaweHko J1.E.
6p. UnbmHa A.M.

PaszaHues W.B., PasaHuesa O.B.
Kotos B.H.

KoTos B.H.

[OoHHep, KopuyraHoBsa
Bontosckuit, MN'ykosa, Arees, lN'ykos
Nlekomuesa, [loHHep, KopuyraHoBa
JoHHep, KopuyraHoBa

6p. UnbmHa A.M.

KopuyraHosa O.A.

6p. KonscHukosa K.B.

3nbuposa H.C., AMbypuesa M.M.
6p. UnbmHa A.M.

JoHHep, KopuyraHoBa

6p. KonscHukosa K.B.

6p. UnbmHa A.M.



2 Thnbosel MBaH

3 AppbiwHMKoB Bnagumump

4 TumolueHKo AHAapel
5 AHuweHKo Oner
6 Knemewos AnekcaHap
7 Bbapaxoes ®enop
8 Mbipckuit Uropb
9 Mypasnes Erop
10 Hasapos Bagum
11 MwuwycTtuH Erop
12 Orubeu, AnekcaHap
13 CemeHoB Tumodeit
14 [ees [leHunc
15 CamcoHoB AneKkcaHgp
16 3asbanos UeaH
17 ConomuH Makcnm
fonocos Muxaunn
Curos AmuTpuii
Masntok daHumn

1 MNypTtoBa AHrennHa
2 NNenuxuHa KceHuna
3 Esrpadosa KceHus

1 AHuweHko Oner

2 HOxakos Bagum

3 CaripyTanHos Mapat

4 Nenbosny Unba
Opobas NeaH

1 CumoHoBa ButanuHa
2 apnHosa MapuHa

3 Kapnadyesa MaprapuTta
4 Mopo3oBa EkaTtepuHa
5 JlytyeHko AnuHa

6 Mucapesa MapuHa

7 bonblwakosa YcTba

1995
1995
1996
1995
1995
1997
1993
1996
1997
1997
1996
1995
1998
1997
1997
1998
1996
1995
1995

1997
1998
1998

1995
1995
1995
1997
1988

1992
1995
1997
1995
1997
1998
1999

AdanuHa

n/6 "HentyH"

n/6 "Onmmnuk"
n/6 "HentyH"

n/6 "BogHuK"
n/6 "Onmmnuk"
HITY

AdanuHa

n/6 "Onmmnuk"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "Monogoctb"
OOODCL Nnaep
n/6 "NasypHbin"
n/6 "HentyH"

n/6 "Monogoctb"
n/6 "Monogoctb"
n/6 "Monogoctb"
n/6 "Monogoctb"
n/6 "HentyH"

n/6 "HentyH"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "HentyH"

n/6 "HentyH"
AdanunHa

n/6 "HentyH"
n/6 "Onammnuk"
crync

n/6 "NasypHbin"
n/6 "NasypHbiiA"
n/6 "HentyH"

n/6 "BogHuk"

LLOODCL, Nngep
n/6 "NasypHbiiA"
LLOODCL, Nngep

AdanunHa 00.53,94
00.54,02
CAIOLOP no BBC 00.56,60
00.57,40
CAIOLOP no BBC 00.58,00
CAIOLLOP no BBC 00.59,47
HITY 01.01,56
AdanunHa 01.01,82
CAIOLOP no BBC 01.02,51
CAIOLLOP no BBC 01.03,62
CAOLLOP no BBC 01.03,75
LOODCL Nnaep 01.04,81
CAOLLOP no BBC 01.05,20
CAOLLIOP no BBC 01.07,39
CAOLLOP no BBC 01.07,56
CAOLLIOP no BBC 01.10,93
CAOLLOP no BBC OK
COOLWOP no BBC HA
CAOLLOP no BBC HA
200Mm Ha CMUHE KEHLMUHbI
CAOLLOP no BBC 02.30,36
CAOLLOP no BBC 02.33,11
02.47,85
200Mm Ha cnUHE MYXXYUHbI
02.16,02
AdanunHa 02.18,00
02.27,99
CAOLLOP no BBC 02.37,77

crync HA
200m 6pacc *KeHLMUHbI

CIOLLOP no BBC 02.36,40
CAIOLLOP o BBC 02.40,89

02.49,58
CAIOLLOP o BBC 02.52,10
LLOODCL, Nngep 03.04,50
C/IOLLIOP o BBC 03.05,84
LLOO®CL, Nngep 03.06,34

578
575
500
479
465
431
389
384
371
352
350
333
327
296
294
254

510
483
367

474
454
368
304

636
585
499
478
388
379
376

HukoneHko A.A.

Kotos B.H.

Kpbicosa B.H.

Kotos B.H.

PasaHues U.B., PasaHuesa tO.B.
Kpbicosa B.H.

Dertapés B.b., KoTtos B.H., YaHos E.B.
HukoneHko A.A.

Kpbicosa B.H.

Kpbicosa B.H.

6p. KonscHukosa K.B.

3ubuposa H.C., AmMbypuesa M.M.
6p. UnbmHa A.M.

YaHos, JoHHep, Kop4yyraHosa

6p. KonscHukosa K.B.

6p. KonscHmkosa K.B.

6p. KonscHukosa K.B.

6p. KonscHmkosa K.B.

[OoHHep, KopuyraHoBsa

[OoHHep, KopuyraHoBsa
Kpbicosa B.H.
Kotos B.H.

Kotos B.H.

HukoneHKko A.A.

Kotos B.H.

Kpbicosa B.H.

Nekomuesa A.lU., MapTbiHOB A.B.

6p. UnbmHa A.M.

6p. UnbnHa A.M.

Kotos B.H.

PasaHues U.B., Pa3saHuesa O.B.
3nbuposa H.C., AMbypuesa M.M.
6p. UnbnHa A.M.

3ubuposa H.C., AMbypuesa M.M.



8 JlnweHko AHactacus

1 CunuH Cepren

2 MpebeHwuKoB eHunc

3 becnpo3BaHHbIX MUTpUit
4 BUHUYEHKO AmuUTpuii

5 Kynukos AnekcaHap

6 NanvH Muxann

7 BopoHWH KOHCTaHTWH

8 Mapkenos Erop

1 MNonywuHa AHHA

2 Epmakosa [lapbsa

3 boposukosa EkaTtepuHa

4 PeTioHcKan MNonuHa

5 BacuanupbiHa AHacTacuA

6 CragHuK Nlngma

7 TatapuHosa [lapbAa

8 deodaHoBa EkaTepunHa

9 KoHoBanosa HatanbA
10 AkmmoBa AHacTacuA

1 Kopo3Hukos Unbsa

2 Apaxnos PognoH

3 bapaHoB AnekcaHgp

4 KopHes Muxaun

5 Hasapos Bagum

6 HuKynbHuKoB HMKKUTa

7 CanbHuKkos Cepreit
CemeHoB Tumodeit
BoweHkoB AmuUTpuii

1 Cnpoposa NpunHa

2 PeTioHCcKas NonunHa
3 MypToBa AHrennHa
4 Wy#nkosa Onbra

5 YepkoBa Enunsaseta

1999

1991
1992
1996
1995
1995
1998
1997
1997

1995
1997
1991
1996
1996
1998
1998
1991
1997
1994

1990
1992
1995
1998
1997
1999
1997
1995
1994

1990
1996
1997
1996
1996

MCMK

MC
McC
KMC

Adanuna

n/6 "NasypHbin"
HITY

n/6 "Onmmnuk"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "BogHuK"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "Monoaoctb"
LOODCL Nnaep

n/6 "HentyH"

n/6 "HentyH"

n/6 "Monogoctb"
AdanunHa

n/6 "Monogoctb"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "NasypHbiin"
HITY

n/6 "HentyH"
[LOODCL, Nnaep

HITY

crync

AdanunHa

n/6 "NasypHbiin"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "NasypHbiiA"
n/6 "Monogoctb"
0OOPCU Nuaep
LLOODCL, Nngep

HITY

AdanuHa

n/6 "HentyH"
AdanuHa

n/6 "NasypHbin"

AdanunHa 03.14,26
200m 6pacc My>KUMHbI
COOLWOP no BBC 02.12,56

HITY 02.23,48

C/IIOLLOP no BBC 02.31,74
C/IIOLLOP no BBC 02.35,03
C/IIOLLOP no BBC 02.37,80
C/IIOLLOP no BBC 02.44,24
C/IIOLLOP no BBC 02.46,19
L00dCL, Nlngep 02.49,95

100m 6atTepdnnii KeHLWUHDbI

CAOLLIOP no BBC 01.04,25
01.04,27
CAOLLIOP no BBC 01.06,41
AdanunHa 01.07,82
CAOLLIOP no BBC 01.09,22
CAOLLOP no BBC 01.10,30
CAOLLIOP no BBC 01.11,66
HITY 01.12,72
CAOLLOP no BBC 01.22,12
OOODCL Nuapep 01.22,74
100m 6atTepdnnit My>KUMHbI
HITY 00.57,04
crync 00.58,31
AdanunHa 00.58,90
CAOLLIOP no BBC 01.01,95
CAOLLOP no BBC 01.10,02
CAOLLOP no BBC 01.11,78
CAOLLOP no BBC 01.16,78
0O0PCU Nuaep HA
LOODCL Nnagep HA
400M BONIbHbIN CTU/b YKEHLUHbI
HITY 04.30,55
AdanunHa 04.30,80
CAOLLOP no BBC 04.51,93
AdanunHa 05.01,21
CAOLLOP no BBC 05.20,32

KMC
KMC
KMC

332

754
594
502
471
447
396
382
357

629
628
569
534
503
480
453
433
301
294

613
574
557
479
331
308
251

654
652
521
474
394

Mpuesxesa E.T.

6p. UnbmHa A.M.
Dertapés B.b., Kapasaes [0.H., /lekomuesa A.LU.
Kpbicosa B.H.

bontosckuit, MN'ykoea, Arees, lN'ykos
PasaHues U.B., PasaHuesa tO.B.
6p. UnbmHa A.M.

6p. KonscHukosa K.B.

3unbuposa H.C., AMbypuesa M.M.

[oHHep, KopyyraHoBa

Kotos B.H.

6p. KonscHmkosa K.B.

HukoneHko A.A.

6p. KonscHmkosa K.B.

6p. UnbmHa A.M.

6p. UnbnHa A.M.

Nekomuesa .., KonacHukos K.A.
[oHHep, KopuyraHoBsa

3unbuposa H.C., AMbypuesa M.M.

[ertapés B.b., Kapasaes [0.H., lUnnnHkmH H.U.
Jlekomuesa A.W., Kotos B.H.

HukoneHko A.A.

6p. UnbnHa A.M.

Kpbicosa B.H.

6p. UnbnHa A.M.

6p. KonscHukosa K.B.

3ubuposa H.C., AMbypuesa M.M.

MapTtbiHoB A.B., AMbypLesa M.M.

[ertapés B.b., Kapasaes [0.H., BaweHko J1.E.
HukoneHko A.A.

[oHHep, KopuyraHosa

HukoneHko A.A.

KopuyraHosa O.A.



1 MuwycTtuH Erop

2 bapaxoes ®enop

3 Fopenos CemeH

4 KnemewoB AnekcaHap

5 [ees [leHunc

6 3aBbAnos MBaH

7 Mapkenos Erop
MNasntok JaHumn

1 BacunuubiHa AHacTacua
2 boposukoBsa EkaTepuHa
3 Bacunbuyk Jllo6oBb
4 depopeHKo AnnHa
5 KapuHosa MapwHa
6 Mopo3oBsa EkatepuHa
7 Okunwesa KOnna
8 CragHuK Nlngma
9 TaTtapuHoBa Japbsa
10 I'py3aeHKo AnekcaHgpa
11 MNucapesa MapwuHa

1 CunuH Cepren

2 KoposHukos Unbsa

3 NanwuH AmuTpui

4 AppblwHWKOB Bragnumump

5 KopHes Muxann

6 Curos AmuTpuii

7 NanvH Muxaunn

8 HuKkynbHukoB HMkuta
BolueHKkoB OMUTpuit

1997
1997
1998
1995
1998
1997
1997
1995

1996
1991
1997
1994
1995
1995
1997
1998
1998
1999
1998

1991
1990
1996
1995
1998
1995
1998
1999
1994

n/6 "Onmmnuk"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "Onmmnuk"
n/6 "BogHuK"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "Monogoctb'
OOODCU Nnaep
n/6 "HentyH"

"

n/6 "Monogoctb'
n/6 "Monogoctb"
n/6 "HentyH"

n/6 "BogHuK"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "BogHuK"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "NasypHbin"
n/6 "NasypHbiin"

n/6 "NasypHbiin"
HITY

n/6 "NasypHbiin"
n/6 "HentyH"
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "Monogoctb'
n/6 "NasypHbiin"
n/6 "NasypHbin"
0OOPCU Nunaep

"

[naBHbIN cyabs
Cyabsa 1 kateropun

400M BOJIbHbIM CTUb MY>KUMHbI

CAIOLOP no BBC
CAIOLLOP no BBC
CAIOLOP no BBC
CAIOLLOP no BBC
CAIOLOP no BBC
CAIOLLOP no BBC
OOODCU Nnagep

CAIOLLOP no BBC

04.37,62
04.41,74
04.44,73
04.44,91
05.04,31
05.08,59
05.09,47

400M KOMNNIEKCHOE YKEeHLMUHbI

COOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC

CAOLLOP no BBC
COOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC
COOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC
COOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC
COOLWOP no BBC

05.00,13
05.08,86
05.09,20
05.16,70
05.19,88
05.40,58
05.42,34
05.43,71
05.45,25
05.49,35
06.10,86

400m KOMMNJIEKCHOE MY>KUYUHbI

COOLWOP no BBC
HITY
COOLWOP no BBC

COOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC
COHOLWOP no BBC
CAOLLOP no BBC
0O0OPCU Nuaep

[naBHbIN cekpeTapb

Cyaba 2 KaTeropuu

04.22,46
04.31,93
04.34,30
04.55,43
05.11,13
05.14,69
05.24,35
05.41,66
HA

B.B. UBaHOB

B.B. CepégKunH

450
430
417
416
341
327
324

657
603
601
559
543
450
443
438
432
417
348

738
664
647
518
443
428
391
334

Kpbicosa B.H.

Kpbicosa B.H.

Kpbicosa B.H.

PasaHues W.B., Pa3aHuesa HO.B.
6p. UnbnHa A.M.

6p. KonscHukosa K.B.

3unbuposa H.C., AMbypuesa M.M.
[oHHep, KopuyraHosa

6p. KonscHmkosa K.B.

6p. KonscHukosa K.B.

KoTos B.H.

PasaHues U.B., PasaHuesa HO.B.
6p. UnbnHa A.M.
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